
 

Conservatorio STATALE DI  MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

 

I S T I T U T O  D I  A LT A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 
Decreto del Direttore n. 112 del 02/12/2025 

 

Oggetto: Rettifica della nomina della Commissione per la Mobilità di Sassofono AFAM014 (ex 

CODI/15) 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto lo Statuto d’autonomia del Conservatorio “Rinaldo Franci” approvato con d.D.G. MUR 

n.1489/2022        

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 16 del 28/06/2025 e del Consiglio di Amministrazione 

 n.  N. 25/ 2025 del 07.07.2025, di programmazione triennale dei fabbisogni, ai sensi della 

 nota MUR n. 7533 del 16 giugno 2025;  

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 26 del 08/10/2025 e del Consiglio di Amministrazione    

n. N. 48/ 2025 del 17.10.2025, in cui si sancisce l'approvazione del bando di Mobilità 

Visto il Decreto n. 94 del 14/11/2025 Bando di Mobilità per Sassofono AFAM014 (ex CODI/15)  

Considerato le domande pervenute 

Visto il Decreto n. 110 del 02/12/2025 Nomina e convocazione della Commissione per la Mobilità di 

 Sassofono AFAM014 (ex CODI/15)  

Preso e dato atto che per mero errore materiale sono stati invertiti alcuni nominativi elencati, in 

particolare nell’indicare il Presidente di Commissione;  

 

DECRETA 

 

1. di modificare la nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande 

pervenute in risposta alla procedura sopracitata, come segue: 

 

Prof. Simone Valacchi (membro interno e Presidente di commissione) 

Prof. Valter Arcangeli (membro esterno) 

Prof. Luciano Tristaino (membro interno) 

 

 

 

Siena, 02.12.2025          Il Direttore 
              Prof. Carlomoreno Volpini 

 

 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

